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Ocuvite Complete, 60 kapsułek
 

Cena: 43,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Producent VALEANT SP. Z O.O. SP.J.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Ocuvite Complete, suplement diety w postaci kapsułek przeznaczony dla osób dorosłych. Zawiera kwasy tłuszczowe omega-3, witaminy
C i E, cynk oraz zawiera luteinę i zeaksantynę z wyciągu kwiatu aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta L.). Cynk w połączeniu z witaminą
C i E pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Kwas dokozaheksaenowy (DHA) i cynk przyczyniają się do
utrzymania prawidłowego widzenia. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki suplementu diety Ocuvite Complete.

Zalecane spożycie
1-2 kapsułki na dzień podczas posiłku, popić wodą.

Skład
Olej rybny bogaty w kwasy tłuszczowe omega-3 (w tym DHA), żelatyna rybna; witamina C (kwas L-askorbinowy); substancja wiążąca:
glicerol (E422); luteina (wyciąg z kwiatów Tagetes erecta, olej szafranowy); witamina E (octan-DL-alfa-tokoferylu), substancja
zagęszczająca: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, cynk (siarczan cynku), substancja zagęszczająca: dwutlenek krzemu:
zeaksantyna (wyciąg z kwiatów Tagetes erecta, olej sojowy); barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza.

1 kapsułka zawiera: olej rybny 507mg w tym: kwasy tłuszczowe omega-3 300mg, kwas dokozaheksaenowy (DHA) 180mg,
witamina C 90mg (112,5%)*, witamina E 15mg (125%)*, cynk 7,5mg (75%)*, luteina 5mg, zeaksantyna 1mg
2 kapsułki zawierają: olej rybny 1015mg w tym: kwasy tłuszczowe omega-3 600mg, kwas dokozaheksaenowy (DHA) 360mg,
witamina C 180mg (225%)*, witamina E 30mg (250%)*, cynk 15mg (150%)*, luteina 10mg, zeaksantyna 2mg

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Przechowywanie

W sposób niedostępny dla małych dzieci.
W temperaturze poniżej 25oC, w suchym miejscu.
Chronić przed światłem i wilgocią.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

Dodatkowe informacje

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
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